

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名

尾関さとる

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	105,154	ガソリン代
研修費	0	
広報費	521,422	市政報告新聞作成費、折込代、封筒
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	626,576	

3 残余の額 0 円

令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月18日	ガソリン代(4月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	8,642	591,358	
2	5月28日	ガソリン代(5月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	581,358	
3	6月25日	ガソリン代(6月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	7,692	573,666	
4	7月16日	ガソリン代(7月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	563,666	
5	8月28日	ガソリン代(8月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	553,666	
6	9月25日	ガソリン代(9月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	3,418	550,248	
7	10月18日	ガソリン代(10月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	540,248	
8	11月22日	ガソリン代(11月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	530,248	
9	12月23日	ガソリン代(12月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	8,863	521,385	
10	1月12日	ガソリン代(1月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	6,808	514,577	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 政務活動費として2分の1(上限額)	調査研究費	10,000	504,577	
12	3月27日	ガソリン代(3月分) 政務活動費として2分の1	調査研究費	9,731	494,846	
22	4月13日	市政報告新聞vol.7印刷代A3両面カラー	広報費	48,223	446,623	
23	7月1日	市政報告新聞vol.8印刷代A3両面カラー	広報費	58,134	388,489	
24	10月12日	市政報告新聞vol.8(2)印刷代A3両面カラー	広報費	58,134	330,355	
25	1月13日	市政報告新聞vol.9印刷代A3両面カラー	広報費	59,628	270,727	
30	4月12日	市政報告新聞vol.7折り込み代	広報費	66,418	204,309	
31	7月1日	市政報告新聞vol.8折り込み代	広報費	66,610	137,699	
32	9月30日	市政報告新聞vol.8折り込み代	広報費	66,610	71,089	
33	1月4日	市政報告新聞vol.9折り込み代	広報費	66,524	4,565	
34	7月15日	封筒5000部	広報費	31,141	-26,576	
35						